
Příloha č.1

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P. Pavlova  6, 779 00 Olomouc
Účastník zadávacího řízení:
Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

IČO DIČ

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

fax

Kategorie podnikatele:

Dodavatel uvádí, že JE - NENÍ * malým a středním podnikatelem dle následujících podmínek:

Poddodavatelé: Dodavatel uvádí, že BUDE - NEBUDE* plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, prostřednictvím kterých hodlá plnit část veřejné zakázky.

Datum:

Cena za 1 vydaný lístek zahrnující všechny náklady související s tiskem a výdejem tohoto lístku v 

Kč bez DPH (cena papíru, tisku, spotřebního materiálu souvisejícího s tiskem parkovacího lístku) - 

zadavatel stanovil max. a nepřekročitelnou cenu tohoto lístku na 0,30 Kč bez DPH

Předpokládané množství vydaných lístků za 8 roků (2 roky záruky + 6 roků "full servisu")

Celkové předpokládané náklady na výdej lístků dle předpokládaného množství v Kč bez DPH

6 000 000

-  Kč                             

Výše DPH sazba 21%

Celkové předpokládané náklady na výdej lístků dle předpokládaného množství v Kč včetně DPH

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH -  Kč                            

Výše DPH sazba 21%

Pozáruční "full servis" za 6 rok ů  v Kč vč. DPH
Výše DPH sazba 15%

Celková nabídková cena za realizaci automatického
 vjezdového systému v K č vč. DPH

Výše DPH sazba 21%

Výše DPH sazba 15%

Celková nabídková cena za realizaci automatického
 vjezdového systému v K č bez DPH

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky, která bude pravděpodobně provedena poddodavatelsky třetími stranami:

Krycí list nabídkové ceny

FN Olomouc - Automatický vjezdový systém II.

telefon na kontaktní osobu e-mail na kontaktní osobu

Veřejná zakázka:

Pozáruční "full servis" za 6 rok ů v Kč bez DPH

Výše DPH sazba 15%

razítko a podpis statutárního zástupce účastníka

DPH -  Kč                            

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ VČETNĚ DPH -  Kč                            

* nehodící se škrtn ěte nebo vymažte

a) zaměstnává méně než 250 zaměstnanců, a

b) jeho aktivita/ majetek nepřesahují korunový ekvivalent částky 43 mil. EUR anebo má obrat/příjmy nepřesahujíc korunový ekvivalent 50 mil 
EUR.

* nehodící se škrtn ěte nebo vymažte


